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1 JU 69 F DIJUST Giada 2 12 1990 68,43 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 174 205,94 29/06/2009 Pescara XVI Giochi del Mediterraneo 5-4

2 SE +75 F VIGLIETTI Ilaria 17 11 1984 101,19 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 186 189,98 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 1

3 U17 53 F BOSATO Debora 14 12 1993 53,00 0602004 PESISTICA PORDENONE 132 185,57 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 1

4 U17 58 F PASCUTTO Martina 19 8 1993 54,08 0602004 PESISTICA PORDENONE 125 172,98 22/05/2009 Chiang Mai (THA) 1
th

 Youth World Weightlifting Championships 23

5 JU 53 F IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 52,72 0602004 PESISTICA PORDENONE 122 172,23 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 2

6 U17 +75 F SANTAROSSA Chiara 20 4 1994 77,75 0602004 PESISTICA PORDENONE 132 146,61 02/05/2009 Fiume Veneto Campionati Regionali Under 17 1

7 U17 69 F DE BIASI Sabrina 24 6 1994 65,77 0602004 PESISTICA PORDENONE 111 134,40 30/05/2009 Pavia Campionati Italiani Under 17 3

8 GI 53 F MODOLO Paola 8 5 1996 50,05 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 90 132,59 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 2

9 GI 53 F PUIATTI Vanessa 15 11 1996 48,99 0602004 PESISTICA PORDENONE 84 126,03 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

10 GI 58 F LISOTTO Gloria 9 5 1996 53,38 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 90 125,82 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

11 GI 63 F VAL Francesca 12 6 1996 58,76 0602004 PESISTICA PORDENONE 96 125,00 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 2

12 JU 63 F AGNOLETTO Arianna 15 5 1990 59,13 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 94 121,86 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

13 JU +75 F BARTOLICH Giulia 24 10 1989 85,71 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 107 114,37 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

14 GI 75 F MATTIOLI Sara 29 1 1996 69,49 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 96 112,67 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

15 U17 69 F CODUTTI Ester 8 4 1993 63,67 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 77 95,09 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

16 GI 53 F MORETTI Andrea 3 3 1996 49,18 0602004 PESISTICA PORDENONE 61 91,22 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 10

17 GI 75 F RORATO Marika 29 9 1996 73,67 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 78 88,83 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

18 GI 63 F STEFANOVIC Alessia 21 6 1996 60,37 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 66 84,36 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

19 GI +75 F NIGRO Viviana 10 1 1996 75,62 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 72 80,98 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

20 GI 63 F ZOCCA Sara 14 8 1996 61,86 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 63 79,24 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

21 GI 63 F BRIANESE Beatrice 13 3 1996 62,89 0604001 PESISTICA UDINESE 63 78,41 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

22 GI 58 F ESPOSITO Letizia 8 9 1996 55,76 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 57 77,07 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

23 GI 58 F BLASONI Francesca 31 1 1996 56,27 0604001 PESISTICA UDINESE 57 76,55 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

24 GI 63 F MEDEOSSI Veronica 3 3 1996 61,70 0604001 PESISTICA UDINESE 57 71,82 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 5

25 GI 75 F CELATO Annalisa 6 8 1996 73,89 0604001 PESISTICA UDINESE 57 64,82 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

26 GI 63 F KUQI Allodola 24 12 1996 59,29 0604001 PESISTICA UDINESE 48 62,11 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 6

27 ES +75 F ALIBEGIC Dijana 13 10 1995 81,22 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 47 51,26 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 2

28 GI 63 F SENATORE Sara 14 5 1996 60,81 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 24 30,53 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 7

29 GI 58 F MOUSSAS Eleni 5 5 1996 56,99 0604001 PESISTICA UDINESE 14 18,63 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 5
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1 JU 94 M MANFREDI Luca Giuseppe 5 5 1989 93,26 0602004 PESISTICA PORDENONE 308 351,63 19/12/2009 Catania Campionati Italiani Assoluti 2

2 SE 94 M BOIOF Mariano 2 9 1978 89,27 0602004 PESISTICA PORDENONE 295 343,33 19/12/2009 Catania Campionati Italiani Assoluti 5

3 SE 77 M BORTOLIN Alex 8 11 1985 75,83 0602004 PESISTICA PORDENONE 252 318,75 14/03/2009 Verona Campionati Italiani Seniores 5

4 SE 85 M TURCHET Mirco 23 3 1981 77,10 0602004 PESISTICA PORDENONE 251 314,55 13/06/2009 Udine 45° Torneo Alpe Adria 3°

5 SE 69 M BORTOLIN Maximiliano 25 7 1988 68,56 0602004 PESISTICA PORDENONE 233 313,10 13/06/2009 Udine 45° Torneo Alpe Adria FC

6 SE 69 M COASSIN Francesco 28 9 1976 66,58 0602004 PESISTICA PORDENONE 223 305,38 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

7 U17 85 M GASPAROTTO Mauro 27 7 1993 83,92 0602004 PESISTICA PORDENONE 245 293,64 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

8 SE 77 M DE SANTI Gianluca 30 3 1970 75,01 0602004 PESISTICA PORDENONE 228 290,19 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

9 SE 94 M LIUT Fabio 7 7 1983 92,12 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 252 289,22 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

10 SE 77 M RISPOLI Simone 28 10 1985 75,55 0602004 PESISTICA PORDENONE 227 287,73 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

11 U17 77 M VUKAJLOVIC Vuk 29 1 1993 76,26 0602004 PESISTICA PORDENONE 223 281,17 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

12 U17 105 M MAGRIS Riccardo 2 8 1993 99,91 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 252 279,85 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

13 SE 105 M CABBAI Danny 26 2 1986 100,28 0602004 PESISTICA PORDENONE 250 277,24 14/03/2009 Verona Campionati Italiani Seniores 7

14 JU 77 M SEQUINO Valerio 7 8 1989 77,00 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 217 272,13 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 5

15 U17 62 M FACCHINETTI Vittorio 30 4 1992 59,76 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 184 271,52 02/05/2009 Fiume Veneto Campionati Regionali Under 17 1

16 JU 69 M SAPIO Corrado 22 1 1991 66,12 0602015 VVF PORDENONE 197 271,01 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 4

17 SE 77 M PROTANI Stefano 1 9 1987 75,98 0602004 PESISTICA PORDENONE 212 267,86 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 3

18 SE 94 M BORRELLI Francesco 8 6 1980 86,87 0602004 PESISTICA PORDENONE 222 261,66 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 2

19 JU +105 M OLIVO Riccardo 21 1 1989 105,27 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 235 256,10 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

20 U17 56 M CORDENONS Davide 9 4 1994 54,84 0602004 PESISTICA PORDENONE 158 248,84 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

21 JU 77 M FURLAN Luca 12 9 1991 69,65 0602015 VVF PORDENONE 185 246,15 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 6

22 SE 85 M ODORICO Paolo 11 3 1979 83,90 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 205 245,73 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 1

23 SE 77 M GOGLIA Stefano 9 4 1972 71,21 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 184 241,49 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 7

24 SE +105 M MORETTI Giulio 23 12 1976 112,78 0604001 PESISTICA UDINESE 223 237,74 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

25 SE 94 M BRUNETTA Stefano 7 7 1987 88,06 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 200 234,23 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

26 GI 69 M IMPAGLIAZZO Nicola 1 4 1996 64,00 0602004 PESISTICA PORDENONE 165 232,00 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 1

27 U17 62 M MORASSUT Paolo 10 9 1992 60,66 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 158 230,65 31/05/2009 Pavia Campionati Italiani Under 17 6

28 U17 77 M BRESCIA Stefano 10 2 1993 75,46 0602004 PESISTICA PORDENONE 178 225,78 31/05/2009 Pavia Campionati Italiani Under 17 6

29 GI 62 M BORTOLIN Federico 22 2 1996 56,52 0602004 PESISTICA PORDENONE 141 216,92 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 2

30 SE 69 M GALVANINI Luca 14 10 1983 67,60 0604001 PESISTICA UDINESE 159 215,60 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 5

31 U17 77 M GIUST Federico 21 6 1994 71,95 0602004 PESISTICA PORDENONE 165 215,21 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 3

32 SE 77 M FAVERO Francesco 27 4 1986 70,23 0604001 PESISTICA UDINESE 153 202,52 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 9

33 ES 56 M DE MARCO Riccardo 17 6 1995 49,90 0602004 PESISTICA PORDENONE 118 200,78 10/10/2009 Verona Qualificazione Campionati Italiani Esordienti 2

34 GI 56 M VUKAILOVIC Branko 8 2 1996 45,84 0602004 PESISTICA PORDENONE 108 198,02 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 4

35 JU 69 M SEGATO Denis 6 7 1990 67,39 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 142 192,93 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 6

36 JU 105 M COPETTI Kenny 18 12 1989 101,95 0604001 PESISTICA UDINESE 175 192,89 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 3

37 U17 56 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 55,13 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 113 177,23 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

Classifica Sinclair Maschile
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38 U17 77 M BERTOLO Enrico 1 1 1993 69,57 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 133 177,09 02/05/2009 Fiume Veneto Campionati Regionali Under 17 3

39 GI 77 M DEL COL Samuele 16 1 1996 69,41 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 129 172,01 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 3

40 SE 85 M GJERGJI Mentor 11 4 1981 83,60 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 140 168,12 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 FC

41 GI 56 M GRUER Fabio 1 3 1996 42,74 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 84 164,41 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

42 GI 56 M SORDI Marco 22 5 1996 48,44 0604001 PESISTICA UDINESE 93 162,34 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

43 GI 56 M CARBONERA Francesco 8 1 1996 52,84 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 99 160,62 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

44 U17 69 M LLANI Ramazan 9 11 1994 65,84 0604001 PESISTICA UDINESE 112 154,51 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 7

45 JU 62 M VARONE Eduardo 14 1 1989 58,46 0602004 PESISTICA PORDENONE 100 149,97 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

46 SE 77 M ARGENTA Martino 1 10 1978 73,74 0604001 PESISTICA UDINESE 112 143,96 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 11

47 ES 77 M ZUCCOLO Matteo 19 2 1995 71,78 0602004 PESISTICA PORDENONE 100 130,61 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 3

48 ES 77 M GAVASSO Stiven 21 11 1995 71,86 0602004 PESISTICA PORDENONE 100 130,53 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 2

49 GI 56 M MONTAGNER Nicolas 9 11 1996 51,33 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 78 129,60 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

50 GI 69 M PITTIA Lorenzo 4 7 1996 64,93 0604001 PESISTICA UDINESE 93 129,49 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

51 JU 85 M BURRA Francesco 28 10 1991 80,66 0604001 PESISTICA UDINESE 102 124,75 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

52 GI 62 M PALMISANO Luca 16 2 1996 56,83 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 81 124,09 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

53 GI 56 M MATTALONI Francesco 21 1 1996 52,62 0604001 PESISTICA UDINESE 63 102,56 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 5

54 GI 56 M NOY Vladimir 20 3 1996 53,66 0604001 PESISTICA UDINESE 63 100,95 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 6

55 GI 56 M HARZARICH Eugenio 8 4 1996 49,74 0604001 PESISTICA UDINESE 57 97,25 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

56 GI 62 M ROSSINI Roberto 6 7 1996 56,79 0604001 PESISTICA UDINESE 63 96,57 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 7

57 GI 62 M MICOSSI Giona 28 1 1996 59,33 0604001 PESISTICA UDINESE 63 93,46 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

58 GI 56 M MAZZERO Davide 19 11 1996 42,34 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 42 82,95 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

59 GI 56 M VIVIAN Matteo 21 12 1996 43,61 0602004 PESISTICA PORDENONE 32 61,45 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

1 M55 85 M RODARO Marco 2 2 1961 83,87 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 241 355,39 15/10/2009 Sydney (AUS) 2009 World Masters Games 4

2 M65 85 M MAGRIS Graziano 2 3 1946 82,56 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 184 353,54 26/09/2009 Monza Campionati Italiani Master 1

3 M55 105 M LAUZANA Vanni 12 2 1961 100,51 0602015 VVF PORDENONE 230 313,46 26/09/2009 Monza Campionati Italiani Master 3

4 M45 85 M GIRARDI Sante 3 8 1964 84,50 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 210 298,50 20/11/2009 St. Polten (AUT) Alpe Adria Masters 2

5 M55 94 M ROPPA Giancarlo 17 2 1955 90,18 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 185 285,05 26/09/2009 Monza Campionati Italiani Master 5

6 M45 94 M ANTONIOLLI Luca 14 8 1967 88,20 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 160 215,33 20/11/2009 St. Polten (AUT) Alpe Adria Masters 3

Classifica Sinclair Masters
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1 SE +75 F VIGLIETTI Ilaria 17 11 1984 101,19 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 186 189,98 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 1

1 JU 69 F DIJUST Giada 2 12 1990 68,43 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 174 205,94 29/06/2009 Pescara XVI Giochi del Mediterraneo 5-4

2 JU 53 F IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 52,72 0602004 PESISTICA PORDENONE 122 172,23 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 2

3 JU 63 F AGNOLETTO Arianna 15 5 1990 59,13 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 94 121,86 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

4 JU +75 F BARTOLICH Giulia 24 10 1989 85,71 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 107 114,37 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

1 U17 53 F BOSATO Debora 14 12 1993 53,00 0602004 PESISTICA PORDENONE 132 185,57 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 1

2 U17 58 F PASCUTTO Martina 19 8 1993 54,08 0602004 PESISTICA PORDENONE 125 172,98 22/05/2009 Chiang Mai (THA) 1
th

 Youth World Weightlifting Championships 23

3 U17 +75 F SANTAROSSA Chiara 20 4 1994 77,75 0602004 PESISTICA PORDENONE 132 146,61 02/05/2009 Fiume Veneto Campionati Regionali Under 17 1

4 U17 69 F DE BIASI Sabrina 24 6 1994 65,77 0602004 PESISTICA PORDENONE 111 134,40 30/05/2009 Pavia Campionati Italiani Under 17 3

5 U17 69 F CODUTTI Ester 8 4 1993 63,67 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 77 95,09 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

1 ES +75 F ALIBEGIC Dijana 13 10 1995 81,22 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 47 51,26 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 2

1 GI 53 F MODOLO Paola 8 5 1996 50,05 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 90 132,59 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 2

2 GI 53 F PUIATTI Vanessa 15 11 1996 48,99 0602004 PESISTICA PORDENONE 84 126,03 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

3 GI 58 F LISOTTO Gloria 9 5 1996 53,38 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 90 125,82 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

4 GI 63 F VAL Francesca 12 6 1996 58,76 0602004 PESISTICA PORDENONE 96 125,00 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 2

5 GI 75 F MATTIOLI Sara 29 1 1996 69,49 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 96 112,67 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

6 GI 53 F MORETTI Andrea 3 3 1996 49,18 0602004 PESISTICA PORDENONE 61 91,22 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 10

7 GI 75 F RORATO Marika 29 9 1996 73,67 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 78 88,83 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

8 GI 63 F STEFANOVIC Alessia 21 6 1996 60,37 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 66 84,36 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

9 GI +75 F NIGRO Viviana 10 1 1996 75,62 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 72 80,98 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

10 GI 63 F ZOCCA Sara 14 8 1996 61,86 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 63 79,24 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

11 GI 63 F BRIANESE Beatrice 13 3 1996 62,89 0604001 PESISTICA UDINESE 63 78,41 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

12 GI 58 F ESPOSITO Letizia 8 9 1996 55,76 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 57 77,07 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

13 GI 58 F BLASONI Francesca 31 1 1996 56,27 0604001 PESISTICA UDINESE 57 76,55 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

14 GI 63 F MEDEOSSI Veronica 3 3 1996 61,70 0604001 PESISTICA UDINESE 57 71,82 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 5

15 GI 75 F CELATO Annalisa 6 8 1996 73,89 0604001 PESISTICA UDINESE 57 64,82 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

16 GI 63 F KUQI Allodola 24 12 1996 59,29 0604001 PESISTICA UDINESE 48 62,11 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 6

17 GI 63 F SENATORE Sara 14 5 1996 60,81 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 24 30,53 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 7

18 GI 58 F MOUSSAS Eleni 5 5 1996 56,99 0604001 PESISTICA UDINESE 14 18,63 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 5

Classe Seniores

Classe Juniores

Classe Under 17

Classe Esordienti

Classe Giovanissimi
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Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Classifica Sinclair per classe

TOTALI SINCLAIR TIPO GARA

1 SE 94 M BOIOF Mariano 2 9 1978 89,27 0602004 PESISTICA PORDENONE 295 343,33 19/12/2009 Catania Campionati Italiani Assoluti 5

2 SE 77 M BORTOLIN Alex 8 11 1985 75,83 0602004 PESISTICA PORDENONE 252 318,75 14/03/2009 Verona Campionati Italiani Seniores 5

3 SE 85 M TURCHET Mirco 23 3 1981 77,10 0602004 PESISTICA PORDENONE 251 314,55 13/06/2009 Udine 45° Torneo Alpe Adria 3°

4 SE 69 M BORTOLIN Maximiliano 25 7 1988 68,56 0602004 PESISTICA PORDENONE 233 313,10 13/06/2009 Udine 45° Torneo Alpe Adria FC

5 SE 69 M COASSIN Francesco 28 9 1976 66,58 0602004 PESISTICA PORDENONE 223 305,38 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

6 SE 77 M DE SANTI Gianluca 30 3 1970 75,01 0602004 PESISTICA PORDENONE 228 290,19 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

7 SE 94 M LIUT Fabio 7 7 1983 92,12 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 252 289,22 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

8 SE 77 M RISPOLI Simone 28 10 1985 75,55 0602004 PESISTICA PORDENONE 227 287,73 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

9 SE 105 M CABBAI Danny 26 2 1986 100,28 0602004 PESISTICA PORDENONE 250 277,24 14/03/2009 Verona Campionati Italiani Seniores 7

10 SE 77 M PROTANI Stefano 1 9 1987 75,98 0602004 PESISTICA PORDENONE 212 267,86 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 3

11 SE 94 M BORRELLI Francesco 8 6 1980 86,87 0602004 PESISTICA PORDENONE 222 261,66 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 2

12 SE 85 M ODORICO Paolo 11 3 1979 83,90 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 205 245,73 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 1

13 SE 77 M GOGLIA Stefano 9 4 1972 71,21 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 184 241,49 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 7

14 SE +105 M MORETTI Giulio 23 12 1976 112,78 0604001 PESISTICA UDINESE 223 237,74 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

15 SE 94 M BRUNETTA Stefano 7 7 1987 88,06 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 200 234,23 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

16 SE 69 M GALVANINI Luca 14 10 1983 67,60 0604001 PESISTICA UDINESE 159 215,60 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 5

17 SE 77 M FAVERO Francesco 27 4 1986 70,23 0604001 PESISTICA UDINESE 153 202,52 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 9

18 SE 85 M GJERGJI Mentor 11 4 1981 83,60 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 140 168,12 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 FC

19 SE 77 M ARGENTA Martino 1 10 1978 73,74 0604001 PESISTICA UDINESE 112 143,96 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 11

1 JU 94 M MANFREDI Luca Giuseppe 5 5 1989 93,26 0602004 PESISTICA PORDENONE 308 351,63 19/12/2009 Catania Campionati Italiani Assoluti 2

2 JU 77 M SEQUINO Valerio 7 8 1989 77,00 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 217 272,13 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 5

3 JU 69 M SAPIO Corrado 22 1 1991 66,12 0602015 VVF PORDENONE 197 271,01 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 4

4 JU +105 M OLIVO Riccardo 21 1 1989 105,27 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 235 256,10 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

5 JU 77 M FURLAN Luca 12 9 1991 69,65 0602015 VVF PORDENONE 185 246,15 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 6

6 JU 69 M SEGATO Denis 6 7 1990 67,39 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 142 192,93 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 6

7 JU 105 M COPETTI Kenny 18 12 1989 101,95 0604001 PESISTICA UDINESE 175 192,89 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 3

8 JU 62 M VARONE Eduardo 14 1 1989 58,46 0602004 PESISTICA PORDENONE 100 149,97 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

9 JU 85 M BURRA Francesco 28 10 1991 80,66 0604001 PESISTICA UDINESE 102 124,75 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

Classe Seniores

Classe Juniores
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Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Classifica Sinclair per classe

TOTALI SINCLAIR TIPO GARA

1 U17 85 M GASPAROTTO Mauro 27 7 1993 83,92 0602004 PESISTICA PORDENONE 245 293,64 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

2 U17 77 M VUKAJLOVIC Vuk 29 1 1993 76,26 0602004 PESISTICA PORDENONE 223 281,17 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

3 U17 105 M MAGRIS Riccardo 2 8 1993 99,91 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 252 279,85 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

4 U17 62 M FACCHINETTI Vittorio 30 4 1992 59,76 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 184 271,52 02/05/2009 Fiume Veneto Campionati Regionali Under 17 1

5 U17 56 M CORDENONS Davide 9 4 1994 54,84 0602004 PESISTICA PORDENONE 158 248,84 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

6 U17 62 M MORASSUT Paolo 10 9 1992 60,66 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 158 230,65 31/05/2009 Pavia Campionati Italiani Under 17 6

7 U17 77 M BRESCIA Stefano 10 2 1993 75,46 0602004 PESISTICA PORDENONE 178 225,78 31/05/2009 Pavia Campionati Italiani Under 17 6

8 U17 77 M GIUST Federico 21 6 1994 71,95 0602004 PESISTICA PORDENONE 165 215,21 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 3

9 U17 56 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 55,13 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 113 177,23 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

10 U17 77 M BERTOLO Enrico 1 1 1993 69,57 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 133 177,09 02/05/2009 Fiume Veneto Campionati Regionali Under 17 3

11 U17 69 M LLANI Ramazan 9 11 1994 65,84 0604001 PESISTICA UDINESE 112 154,51 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 7

1 ES 56 M DE MARCO Riccardo 17 6 1995 49,90 0602004 PESISTICA PORDENONE 118 200,78 10/10/2009 Verona Qualificazione Campionati Italiani Esordienti 2

2 ES 77 M ZUCCOLO Matteo 19 2 1995 71,78 0602004 PESISTICA PORDENONE 100 130,61 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 3

3 ES 77 M GAVASSO Stiven 21 11 1995 71,86 0602004 PESISTICA PORDENONE 100 130,53 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 2

1 GI 69 M IMPAGLIAZZO Nicola 1 4 1996 64,00 0602004 PESISTICA PORDENONE 165 232,00 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 1

2 GI 62 M BORTOLIN Federico 22 2 1996 56,52 0602004 PESISTICA PORDENONE 141 216,92 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 2

3 GI 56 M VUKAILOVIC Branko 8 2 1996 45,84 0602004 PESISTICA PORDENONE 108 198,02 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 4

4 GI 77 M DEL COL Samuele 16 1 1996 69,41 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 129 172,01 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 3

5 GI 56 M GRUER Fabio 1 3 1996 42,74 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 84 164,41 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

6 GI 56 M SORDI Marco 22 5 1996 48,44 0604001 PESISTICA UDINESE 93 162,34 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

7 GI 56 M CARBONERA Francesco 8 1 1996 52,84 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 99 160,62 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

8 GI 56 M MONTAGNER Nicolas 9 11 1996 51,33 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 78 129,60 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

9 GI 69 M PITTIA Lorenzo 4 7 1996 64,93 0604001 PESISTICA UDINESE 93 129,49 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

10 GI 62 M PALMISANO Luca 16 2 1996 56,83 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 81 124,09 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

11 GI 56 M MATTALONI Francesco 21 1 1996 52,62 0604001 PESISTICA UDINESE 63 102,56 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 5

12 GI 56 M NOY Vladimir 20 3 1996 53,66 0604001 PESISTICA UDINESE 63 100,95 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 6

13 GI 56 M HARZARICH Eugenio 8 4 1996 49,74 0604001 PESISTICA UDINESE 57 97,25 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

14 GI 62 M ROSSINI Roberto 6 7 1996 56,79 0604001 PESISTICA UDINESE 63 96,57 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 7

15 GI 62 M MICOSSI Giona 28 1 1996 59,33 0604001 PESISTICA UDINESE 63 93,46 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

16 GI 56 M MAZZERO Davide 19 11 1996 42,34 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 42 82,95 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

17 GI 56 M VIVIAN Matteo 21 12 1996 43,61 0602004 PESISTICA PORDENONE 32 61,45 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

Classe Giovanissimi

Classe Under 17

Classe Esordienti
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Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Classifica Sinclair per classe

TOTALI SINCLAIR TIPO GARA

1 M55 85 M RODARO Marco 2 2 1961 83,87 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 241 355,39 15/10/2009 Sydney (AUS) 2009 World Masters Games 4

2 M65 85 M MAGRIS Graziano 2 3 1946 82,56 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 184 353,54 26/09/2009 Monza Campionati Italiani Master 1

3 M55 105 M LAUZANA Vanni 12 2 1961 100,51 0602015 VVF PORDENONE 230 313,46 26/09/2009 Monza Campionati Italiani Master 3

4 M45 85 M GIRARDI Sante 3 8 1964 84,50 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 210 298,50 20/11/2009 St. Polten (AUT) Alpe Adria Masters 2

5 M55 94 M ROPPA Giancarlo 17 2 1955 90,18 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 185 285,05 26/09/2009 Monza Campionati Italiani Master 5

6 M45 94 M ANTONIOLLI Luca 14 8 1967 88,20 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 160 215,33 20/11/2009 St. Polten (AUT) Alpe Adria Masters 3

Classe Masters
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Categoria 53 Kg
1 U17 53 F BOSATO Debora 14 12 1993 53,00 0602004 PESISTICA PORDENONE 132 185,57 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 1

2 JU 53 F IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 52,72 0602004 PESISTICA PORDENONE 122 172,23 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 2

3 GI 53 F MODOLO Paola 8 5 1996 50,45 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 90 131,70 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

4 GI 53 F PUIATTI Vanessa 15 11 1996 48,99 0602004 PESISTICA PORDENONE 84 126,03 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

5 GI 53 F MORETTI Andrea 3 3 1996 49,18 0602004 PESISTICA PORDENONE 61 91,22 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 10

Categoria 58 Kg
1 U17 58 F PASCUTTO Martina 19 8 1993 57,42 0602004 PESISTICA PORDENONE 128 169,40 13/06/2009 Udine 45° Torneo Alpe Adria FC

2 U17 58 F BOSATO Debora 14 12 1993 54,62 0602004 PESISTICA PORDENONE 122 167,55 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

3 GI 58 F LISOTTO Gloria 9 5 1996 53,38 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 90 125,82 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

4 GI 58 F ESPOSITO Letizia 8 9 1996 55,76 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 57 77,07 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

5 GI 58 F BLASONI Francesca 31 1 1996 56,27 0604001 PESISTICA UDINESE 57 76,55 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

6 GI 58 F MOUSSAS Eleni 5 5 1996 56,99 0604001 PESISTICA UDINESE 14 18,63 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 5

Categoria 63 Kg
1 GI 63 F VAL Francesca 12 6 1996 58,76 0602004 PESISTICA PORDENONE 96 125,00 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 2

2 JU 63 F AGNOLETTO Arianna 15 5 1990 59,13 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 94 121,86 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

3 GI 63 F STEFANOVIC Alessia 21 6 1996 60,37 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 66 84,36 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

4 GI 63 F ZOCCA Sara 14 8 1996 61,86 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 63 79,24 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

5 GI 63 F BRIANESE Beatrice 13 3 1996 62,89 0604001 PESISTICA UDINESE 63 78,41 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

6 GI 63 F MEDEOSSI Veronica 3 3 1996 61,70 0604001 PESISTICA UDINESE 57 71,82 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 5

7 GI 63 F KUQI Allodola 24 12 1996 59,29 0604001 PESISTICA UDINESE 48 62,11 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 6

8 GI 63 F SENATORE Sara 14 5 1996 60,81 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 24 30,53 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 7

Categoria 69 Kg
1 JU 69 F DIJUST Giada 2 12 1990 68,43 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 174 205,94 29/06/2009 Pescara XVI Giochi del Mediterraneo 5-4

2 U17 69 F DE BIASI Sabrina 24 6 1994 65,77 0602004 PESISTICA PORDENONE 111 134,40 30/05/2009 Pavia Campionati Italiani Under 17 3

3 U17 69 F CODUTTI Ester 8 4 1993 63,67 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 77 95,09 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

4 GI 69 F MATTIOLI Sara 29 1 1996 68,40 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 75 88,79 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 4

Categoria 75 Kg
1 JU 75 F DIJUST Giada 2 12 1990 74,09 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 167 189,66 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 1

2 U17 75 F SANTAROSSA Chiara 20 4 1994 73,30 0602004 PESISTICA PORDENONE 128 146,13 20/12/2009 Catania Campionati Italiani Assoluti 5

3 GI 75 F MATTIOLI Sara 29 1 1996 69,49 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 96 112,67 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

4 GI 75 F RORATO Marika 29 9 1996 73,67 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 78 88,83 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

5 GI 75 F CELATO Annalisa 6 8 1996 73,89 0604001 PESISTICA UDINESE 57 64,82 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

Categoria +75 Kg
1 SE +75 F VIGLIETTI Ilaria 17 11 1984 101,19 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 186 189,98 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 1

2 U17 +75 F SANTAROSSA Chiara 20 4 1994 77,75 0602004 PESISTICA PORDENONE 132 146,61 02/05/2009 Fiume Veneto Campionati Regionali Under 17 1

3 JU +75 F BARTOLICH Giulia 24 10 1989 85,71 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 107 114,37 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

4 GI +75 F NIGRO Viviana 10 1 1996 75,62 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 72 80,98 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

5 ES +75 F ALIBEGIC Dijana 13 10 1995 81,22 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 47 51,26 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 2
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Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Classifica Sinclair per categoria di peso

TOTALI SINCLAIR TIPO GARA
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Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Classifica Sinclair per categoria di peso

TOTALI SINCLAIR TIPO GARA

Categoria 56 Kg
1 U17 56 M CORDENONS Davide 9 4 1994 54,84 0602004 PESISTICA PORDENONE 158 248,84 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

2 ES 56 M DE MARCO Riccardo 17 6 1995 49,90 0602004 PESISTICA PORDENONE 118 200,78 10/10/2009 Verona Qualificazione Campionati Italiani Esordienti 2

3 GI 56 M VUKAILOVIC Branko 8 2 1996 45,84 0602004 PESISTICA PORDENONE 108 198,02 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 4

4 U17 56 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 55,13 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 113 177,23 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

5 GI 56 M GRUER Fabio 1 3 1996 42,74 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 84 164,41 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 1

6 GI 56 M SORDI Marco 22 5 1996 48,44 0604001 PESISTICA UDINESE 93 162,34 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

7 GI 56 M CARBONERA Francesco 8 1 1996 52,84 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 99 160,62 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

8 GI 56 M MONTAGNER Nicolas 9 11 1996 51,33 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 78 129,60 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

9 GI 56 M MATTALONI Francesco 21 1 1996 52,62 0604001 PESISTICA UDINESE 63 102,56 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 5

10 GI 56 M NOY Vladimir 20 3 1996 53,66 0604001 PESISTICA UDINESE 63 100,95 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 6

11 GI 56 M HARZARICH Eugenio 8 4 1996 49,74 0604001 PESISTICA UDINESE 57 97,25 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 4

12 GI 56 M MAZZERO Davide 19 11 1996 42,34 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 42 82,95 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2

13 GI 56 M VIVIAN Matteo 21 12 1996 43,61 0602004 PESISTICA PORDENONE 32 61,45 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

Categoria 62 Kg
1 U17 62 M FACCHINETTI Vittorio 30 4 1992 59,76 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 184 271,52 02/05/2009 Fiume Veneto Campionati Regionali Under 17 1

2 JU 62 M SAPIO Corrado 22 1 1991 61,53 0602015 VVF PORDENONE 186 268,78 18/04/2009 Roma Campionati italiani Juniores 5

3 U17 62 M MORASSUT Paolo 10 9 1992 60,66 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 158 230,65 31/05/2009 Pavia Campionati Italiani Under 17 6

4 GI 62 M BORTOLIN Federico 22 2 1996 56,52 0602004 PESISTICA PORDENONE 141 216,92 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 2

5 JU 62 M VARONE Eduardo 14 1 1989 58,46 0602004 PESISTICA PORDENONE 100 149,97 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

6 U17 62 M LLANI Ramazan 9 11 1994 61,46 0604001 PESISTICA UDINESE 92 133,05 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 3

7 GI 62 M PALMISANO Luca 16 2 1996 56,83 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 81 124,09 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

8 GI 62 M ROSSINI Roberto 6 7 1996 56,79 0604001 PESISTICA UDINESE 63 96,57 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 7

9 GI 62 M MICOSSI Giona 28 1 1996 59,33 0604001 PESISTICA UDINESE 63 93,46 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 3

Categoria 69 Kg
1 SE 69 M BORTOLIN Alex 8 11 1985 68,45 0602004 PESISTICA PORDENONE 236 317,46 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

2 SE 69 M BORTOLIN Maximiliano 25 7 1988 68,56 0602004 PESISTICA PORDENONE 233 313,10 13/06/2009 Udine 45° Torneo Alpe Adria FC

3 SE 69 M COASSIN Francesco 28 9 1976 66,58 0602004 PESISTICA PORDENONE 223 305,38 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

4 JU 69 M SAPIO Corrado 22 1 1991 66,12 0602015 VVF PORDENONE 197 271,01 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 4

5 JU 69 M FURLAN Luca 12 9 1991 66,32 0602015 VVF PORDENONE 177 243,01 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 1

6 GI 69 M IMPAGLIAZZO Nicola 1 4 1996 64,00 0602004 PESISTICA PORDENONE 165 232,00 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 1

7 U17 69 M MORASSUT Paolo 10 9 1992 62,08 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 159 228,33 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 2

8 SE 69 M GALVANINI Luca 14 10 1983 67,60 0604001 PESISTICA UDINESE 159 215,60 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 5

9 SE 69 M FAVERO Francesco 27 4 1986 68,98 0604001 PESISTICA UDINESE 150 200,79 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 3

10 JU 69 M SEGATO Denis 6 7 1990 67,39 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 142 192,93 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 6

11 U17 69 M BERTOLO Enrico 1 1 1993 68,97 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 132 176,71 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 2

12 U17 69 M LLANI Ramazan 9 11 1994 65,84 0604001 PESISTICA UDINESE 112 154,51 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 7

13 GI 69 M PITTIA Lorenzo 4 7 1996 64,93 0604001 PESISTICA UDINESE 93 129,49 24/04/2009 Udine Campionati Regionali Giovanissimi 2
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FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA E CULTURA FISICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Classifica Sinclair per categoria di peso

TOTALI SINCLAIR TIPO GARA

Categoria 77 Kg
1 SE 77 M BORTOLIN Alex 8 11 1985 75,83 0602004 PESISTICA PORDENONE 252 318,75 14/03/2009 Verona Campionati Italiani Seniores 5

2 SE 77 M TURCHET Mirco 23 3 1981 75,83 0602004 PESISTICA PORDENONE 245 309,90 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

3 SE 77 M DE SANTI Gianluca 30 3 1970 75,01 0602004 PESISTICA PORDENONE 228 290,19 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

4 SE 77 M RISPOLI Simone 28 10 1985 75,55 0602004 PESISTICA PORDENONE 227 287,73 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

5 U17 77 M VUKAJLOVIC Vuk 29 1 1993 76,26 0602004 PESISTICA PORDENONE 223 281,17 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

6 JU 77 M SEQUINO Valerio 7 8 1989 77,00 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 217 272,13 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 5

7 SE 77 M PROTANI Stefano 1 9 1987 75,98 0602004 PESISTICA PORDENONE 212 267,86 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 3

8 JU 77 M FURLAN Luca 12 9 1991 69,65 0602015 VVF PORDENONE 185 246,15 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 6

9 SE 77 M GOGLIA Stefano 9 4 1972 71,21 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 184 241,49 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 7

10 U17 77 M BRESCIA Stefano 10 2 1993 75,46 0602004 PESISTICA PORDENONE 178 225,78 31/05/2009 Pavia Campionati Italiani Under 17 6

11 U17 77 M GIUST Federico 21 6 1994 71,95 0602004 PESISTICA PORDENONE 165 215,21 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 3

12 SE 77 M FAVERO Francesco 27 4 1986 70,23 0604001 PESISTICA UDINESE 153 202,52 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 9

13 JU 77 M SEGATO Denis 6 7 1990 70,18 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 142 188,05 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 4

14 U17 77 M BERTOLO Enrico 1 1 1993 69,57 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 133 177,09 02/05/2009 Fiume Veneto Campionati Regionali Under 17 3

15 GI 77 M DEL COL Samuele 16 1 1996 69,41 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 129 172,01 16/05/2009 Lignano Sabbiadoro Criterium Nazionale Giovanissimi 3

16 SE 77 M ARGENTA Martino 1 10 1978 73,74 0604001 PESISTICA UDINESE 112 143,96 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 11

17 ES 77 M ZUCCOLO Matteo 19 2 1995 71,78 0602004 PESISTICA PORDENONE 100 130,61 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 3

18 ES 77 M GAVASSO Stiven 21 11 1995 71,86 0602004 PESISTICA PORDENONE 100 130,53 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 2

Categoria 85 Kg
1 SE 85 M TURCHET Mirco 23 3 1981 77,10 0602004 PESISTICA PORDENONE 251 314,55 13/06/2009 Udine 45° Torneo Alpe Adria 3°

2 U17 85 M GASPAROTTO Mauro 27 7 1993 83,92 0602004 PESISTICA PORDENONE 245 293,64 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

3 SE 85 M ODORICO Paolo 11 3 1979 83,90 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 205 245,73 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 1

4 U17 85 M BRESCIA Stefano 10 2 1993 78,68 0602004 PESISTICA PORDENONE 175 216,88 04/04/2009 Pordenone Coppa regione Under 17 2

5 SE 85 M GJERGJI Mentor 11 4 1981 83,60 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 140 168,12 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 FC

6 JU 85 M BURRA Francesco 28 10 1991 80,66 0604001 PESISTICA UDINESE 102 124,75 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2

Categoria 94 Kg
1 JU 94 M MANFREDI Luca Giuseppe 5 5 1989 93,26 0602004 PESISTICA PORDENONE 308 351,63 19/12/2009 Catania Campionati Italiani Assoluti 2

2 SE 94 M BOIOF Mariano 2 9 1978 89,27 0602004 PESISTICA PORDENONE 295 343,33 19/12/2009 Catania Campionati Italiani Assoluti 5

3 SE 94 M LIUT Fabio 7 7 1983 92,12 0604007 MIOSSPORT CERVIGNANO 252 289,22 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 3

4 U17 94 M GASPAROTTO Mauro 27 7 1993 88,60 0602004 PESISTICA PORDENONE 240 280,28 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 2

5 SE 94 M BORRELLI Francesco 8 6 1980 86,87 0602004 PESISTICA PORDENONE 222 261,66 14/02/2009 Udine Campionati Regionali Seniores 2

6 SE 94 M BRUNETTA Stefano 7 7 1987 88,06 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 200 234,23 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 1

7 JU 94 M BURRA Francesco 28 10 1991 86,12 0604001 PESISTICA UDINESE 93 110,07 11/07/2009 Cervignano Coppa Regione Under 23 2

8 SE 94 M GJERGJI Mentor 11 4 1981 86,10 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 0 0,00 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti FG

Categoria 105 Kg
1 U17 105 M MAGRIS Riccardo 2 8 1993 99,91 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 252 279,85 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

2 SE 105 M CABBAI Danny 26 2 1986 100,28 0602004 PESISTICA PORDENONE 250 277,24 14/03/2009 Verona Campionati Italiani Seniores 7

3 JU 105 M OLIVO Riccardo 21 1 1989 96,39 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 220 247,76 18/04/2009 Roma Campionati italiani Juniores 1

4 JU 105 M COPETTI Kenny 18 12 1989 101,95 0604001 PESISTICA UDINESE 175 192,89 28/02/2009 Pordenone Campionati Regionali Juniores 3

Categoria +105 Kg
1 JU +105 M OLIVO Riccardo 21 1 1989 105,27 0603014 NUOVA PESISTICA TRIESTINA 235 256,10 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 1

2 SE +105 M MORETTI Giulio 23 12 1976 112,78 0604001 PESISTICA UDINESE 223 237,74 24/10/2009 Cervignano del friuli Campionati Regionali assoluti 2
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Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Classifica Sinclair per categoria di peso

TOTALI SINCLAIR TIPO GARA

Classe Masters 45
1 M45 85 M GIRARDI Sante 3 8 1964 84,50 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 210 298,50 20/11/2009 St. Polten (AUT) Alpe Adria Masters 2

2 M45 94 M ANTONIOLLI Luca 14 8 1967 88,20 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 160 215,33 20/11/2009 St. Polten (AUT) Alpe Adria Masters 3

Classe Masters 55
1 M55 85 M RODARO Marco 2 2 1961 83,87 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 241 355,39 15/10/2009 Sydney (AUS) 2009 World Masters Games 4

2 M55 105 M LAUZANA Vanni 12 2 1961 100,51 0602015 VVF PORDENONE 230 313,46 26/09/2009 Monza Campionati Italiani Master 3

3 M55 94 M ROPPA Giancarlo 17 2 1955 90,18 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 185 285,05 26/09/2009 Monza Campionati Italiani Master 5

Classe Masters 65
1 M65 85 M MAGRIS Graziano 2 3 1946 82,56 0602016 OLIMPIC POWER C. FIUME V. 184 353,54 26/09/2009 Monza Campionati Italiani Master 1
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